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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91420022D

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit DEVOLLAJ.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Teodor Keko'', Unaza e Re, 
Pallati ''Mesaplik'', Dyqani Nr.4, Kati Përdhe, Seksioni II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca Juridike, Ndermjetesim, Konsulenca ne Fushen 

Minerare, Energjetike, Mjedisore, Konsulenca te llojeve te 
tjera etj. Eksport - import, tregti me shumice e pakice te 
mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te 
te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te 
gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, 
paisje elektroshtepiake, etj. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, 
ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave 
turistike, etj. Ndertime Civile, ndertime industriale, 
projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se 
vecante, rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e 
sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe 
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perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per 
banim dhe shtesa e rikonstruksione ne godina ekzistuese, 
mirembajtje fasadash, punime restaurimi, punime 
karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit 
dhe vijezimit ne rruge. Hapje fabrikash , ndertime hecesh 
,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove 
farmaceutike etj. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritien e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te 
paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera. Trasport mallrash brenda dhe jashte 
teritorrit te vendit, trasport pasegjeresh, trasport te llojeve te 
ndryshem. 
Agim Devollaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2019                Deri: 19/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimDevollaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga Aleksander 
Goga, Objekti nr. 301/168 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEVOLLAJ.S
E-Mail: devollaj20@gmail.com  
Telefon: 0695692933  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-108326-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A85F34-D121-48F3-BFFC-30E879EE47E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB00F9F6-20BA-4D9C-80E7-A9BF2672DF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B299CD-649B-4F48-BFB1-B84244377A03
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234349-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, Objekti nr. 301/168;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8526E6DA-499E-45CA-9551-E1E21D60C1F3

